
   Obec Prostřední Bečva              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Prostřední Bečva č. 10, které se konalo 21. 03.
2024

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

Usnesení č. 1 Určení návrhové komise, ověřovatelů a zapisovatelky
Zastupitelstvo obce určuje ověřovatele zápisu: Stodůlka Martin a Žitník Radek Ing.,
členy  návrhové  komise:  Kubáň  David,  Vránová  Jana  a  zapisovatelku  paní  Bc.
Mikulenková Lenka.
 

Usnesení č. 2 Schválení programu
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání.

1. Určení návrhové komise, ověřovatelů a zapisovatelky
2. Schválení programu
3. Kontrola plnění usnesení z předešlých zasedání zastupitelstva
4. Plnění příjmů a výdajů za leden a únor roku 2024
5. Rozpočet obce na rok 2024
6. Obecně závazné vyhlášky
7. Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu obce nad 50 000,-Kč
8. Pořadník oprav pozemních komunikací
9. Informace o realizovaných a připravovaných projektech
10. Nákup hasičského vozidla jako obměna za DA Avia
11. Majetkoprávní smlouvy
12. Různé
13. Diskuze
 

Usnesení č. 5 Rozpočet obce na rok 2024
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2024.
 

Usnesení č. 6 Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2025 - 2027
Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2025 -
2027.
 

Usnesení č. 7 Rozpočet Sociálního fondu obce na rok 2024
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet Sociálního fondu obce na rok 2024.
 

Usnesení č. 8 Zrušující vyhláška
Obec Prostřední Bečva schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Prostřední Bečva,
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 3/2001 o znaku a praporu.
 

Usnesení č. 9 OZV k regulaci hlučných činností
Obec Prostřední Bečva schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Prostřední Bečva
k regulaci hlučných činností.
 

Usnesení č. 10 OZV, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů
Obec Prostřední Bečva schvaluje Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanovují
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství.
 



Usnesení č. 11 OZV, kterou se stanovují výjimečné případy vymezení kratší doby nočního klidu
Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva schvaluje „Obecně závaznou vyhlášku obce
Prostřední  Bečva,  kterou  se  stanovují  výjimečné  případy  vymezení  kratší  doby
nočního klidu“.
 

Usnesení č. 12 OZV o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejně přístupném místě
Obec Prostřední Bečva schvaluje „Obecně závaznou vyhlášku, kterou se zakazuje
požívání alkoholických nápojů za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného
pořádku na vymezených veřejných prostranstvích.“
 

Usnesení č. 13 Smlouva č.1/2024 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 400 000,- Kč pro FK
Prostřední Bečva, z. s.
Zastupitelstvo  obce  Prostřední  Bečva  schvaluje  smlouvu  č.1/2024  o  poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši
400 000,- Kč pro FK Prostřední Bečva, z. s.
 

Usnesení č. 14 Smlouva č.2/2024 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 80.000,- Kč pro TJ Sokol
Kněhyně
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu č.2/2024 o poskytnutí neinvestiční dotace ve
výši 80.000,- Kč pro TJ Sokol Kněhyně.

Starosta: Běžecký oddíl absolvoval mnoho závodů a jsou úspěšní.
 

Usnesení č. 15 Smlouva č.3/2024 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 150 000,- Kč pro SDH
střed
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu č.3/2024 o poskytnutí neinvestiční dotace ve
výši 150 000,- Kč pro SDH střed.
 

Usnesení č. 16 Smlouva č.4/2024 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 80 000,- Kč pro SDH
Kněhyně
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu č.4/2024 o poskytnutí neinvestiční dotace ve
výši 80 000,- Kč pro SDH Kněhyně.
 

Usnesení č. 17 Pořadník oprav pozemních komunikací
Zastupitelstvo obce schvaluje pořadník oprav obecních komunikací na rok 2024 dle
přílohy.
 

Usnesení č. 19 Nákup hasičského vozidla jako obměna za DA Avia
Zastupitelstvo schvaluje záměr na nákup hasičského zásahového vozidla a ukládá
starostovi zahájit práce na získání stanoviska HZS a na veřejné zakázce.
 

Usnesení č. 20 PPL box
Zastupitelstvo  obce  Prostřední  Bečva  schvaluje  smlouvu  o  nájmu  prostor  pro
umístění parcelboxu na parc. č. 330/4, k. ú. Prostřední Bečva.
 

Usnesení č. 21 Pachtovní smlouva - trvalé travní porosty
Zastupitelstvo  obce schvaluje  pachtovní  smlouvu uzavíranou s  panem Zdeňkem
Růčkou.
 

Usnesení č. 22 Smlouva o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy Zlínského kraje
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o spolupráci  při  pořizování  dat  Digitální
technické mapy Zlínského kraje.
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:



..................................
Mgr. Alena Srovnalová
místostarostka

..................................
Ing. Radim Gálik

starosta

Usnesení č. 3 Kontrola plnění usnesení z předešlých zasedání zastupitelstva
Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z předešlých zasedání
zastupitelstva.

Usnesení č. 4 Plnění příjmů a výdajů za leden a únor roku 2024
Zastupitelstvo obce bere na vědomí plnění příjmů a výdajů za leden a únor roku
2024.

Usnesení č. 18 Informace o realizovaných a připravovaných projektech
Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva bere na vědomí informace o realizovaných a
připravovaných projektech.

Usnesení č. 23 Zpráva o odpadovém hospodářství
Zastupitelstvo  obce  Prostřední  Bečva  bere  na  vědomí  zprávu  o  odpadovém
hospodářství za rok 2023.


